
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 66»  
350910, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар,  

Карасунский внутригородской округ, ул. Мира, 1. тел. (861) 227-74-24 

 

П Р И К А З 

 

от 25.01.2023 г.                                   № 11/1-АД 

 

Об утверждении «Плана внедрения ФОП ДО  

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 66» 

 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25.11.2022 г. № 1028 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы дошкольного образования», приказом 

департамента образования администрации муниципального образования 

город Краснодар от 20.01.2023 № 51 «Об организации работы по внедрению 

федеральной образовательной программы дошкольного образования в 

муниципальных дошкольных образовательных организациях муниципального 

образования город Краснодар на 2023 год» 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «План внедрения ФОП ДО в МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 66» на 2023 год». 

 

2. Рабочей группе организовать и провести мероприятия, указанные в 

плане по внедрению ФОП ДО согласно указанным срокам. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                       _______________________           С.М. Юрченко 

 

 


		2023-06-06T14:28:59+0300
	Юрченко Светлана Михайловна




